Coffee (Hot or Ice)
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Espresso
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Café au lait (Hot orice)
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Café Latte
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Cappiccino
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Caramel Latte
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Vienna Coffee
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Fresh Milk (Hot or Ice)
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Cocoa (Hot or Ice)
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Oolong Tea
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Fruits Juices
(Orange,Grapefruit, Tomato)
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Ginger Ale
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Lemon Squash
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DRINK MENU

¥900

¥850

¥950

¥950

¥950

¥950

¥980

¥800

¥900

¥850

¥850

¥850
¥850

¥1,000

¥ 1,350
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Summer Darjeeling
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Summer Ceylon
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Summer Assam
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Autumn Darjeeling
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Rooibos Vanilla
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Red Berries
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Decaffeinated
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