

DRINK MENU

Coffee (Hot or Ice)	¥ 900
Espresso	¥ 850
Café au lait (Hot or ice)	
カフェオレ【ホット又はアイス】	¥ 950
Café Latte	¥ 950
カフェラテ	¥ 950
Cappuccino	¥ 950
カプチーノ	¥ 950
Caramel Latte	¥ 950
キャラメルラテ	¥ 950
Vienna Coffee	¥ 950
ワインナーコーヒー	¥ 950
Fresh Milk (Hot or Ice)	¥ 980
ミルク【ホット又はアイス】	¥ 800
Cocoa (Hot or Ice)	
ココア【ホット又はアイス】	¥ 900

Oolong Tea	¥ 850
烏龍茶	¥ 850
Fruits Juices	
(Orange, Grapefruit, Tomato)	
フルーツジュース	¥ 850
【オレンジ・グレープフルーツ・トマト】	
Cola	¥ 850
コーラ	¥ 850
Ginger Ale	¥ 850
ジンジャーエール	¥ 850
Lemon Squash	
レモンスカッシュ	¥ 1,000

RONNEFELDT TEA

ロンネフェルトティー 各種(ポット) ¥ 950

Summer Darjeeling	
ダージリン	
爽やかな渋みと繊細な味わい	
Summer Ceylon	
イングリッシュ ブレックファースト	
スリランカ産茶葉使用 しっかりとしたボディ感とコクがある	
飽きのこない味わい	
Summer Assam	
アッサム	
インド・アッサム地方の茶葉使用 しっかりとしたコクのある味わい	
Autumn Darjeeling	
アールグレイ	
ダージリンの茶葉にベルガモットの香りをブレンド 魅惑的な味わい	
Rooibos Vanilla	
ルイボスバニラ (ノンカフェイン)	
ルイボスに甘い香りのバニラをブレンド	

Red Berries	
レッドベリーズ (ノンカフェイン)	
リンゴ、ハイビスカスなどのフルーツハーブティー	
甘酸っぱい味わい	
Decaffeinated	
ノンカフェイン	
紅茶本来の味をそのままにカフェインをほぼ取除いた	
マイルドな紅茶	



ロンネフェルト社 (ドイツ) は、1823年に設立された歴史あるティーハウス。主に4つ星・5つ星のホテルを中心で使用されている特別な紅茶ブランドです。

印のお飲み物 ······ 2杯目をご希望の際はスタッフにお申し付けください (無料)

FOOD MENU 14:00~17:00 (L.O.16:30)



冷製クラブハウスサンドイッチ

¥ 1,350



自家製アイスクリームクランブル添え
(バニラもしくはストロベリーをお選びください)

¥ 600